

SERVICII DE REPARATII, PIESE SI ACCESORII AUTO

I.D.: 49239091

Data publicarii 26.08.20 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 1.885,96 RON - 1.885,96 RON

Descriere: PIVOT INFERIOR DACIA 2,000X 21,85 43,70 52,00 2 BUCSA BARA STABILIZATOARE NOVA 2,000X 3,36 6,72 8,00 3 BUCSA TIRANT D1310 4,000X 2,52 10,08 12,00 4 CAP DE BARA DACIA ETS 1,000X 25,21 25,21 30,00 5 cablu ambreaj 1,8 1,000X 19,33 19,33 23,00 6 DISC FLEX 125X1 1,000X 3,36 3,36 4,00 7 SPRAY DEGRIPANT WURTH 1,000X 11,76 11,76 14,00 8 Saiba plata ?6 8,000X 0,08 0,67 0,80 9 SET PAPUCI ELECTRICI MICI 1,000 X2,94 2,94 3,50 10 SURUB 8X30 NEGRU 2,000X 0,25 0,50 0,60 11 Saiba plata ?8 6,000X 0,13 0,76 0,90 12 SAIBA PLATA M8 4,000X 0,42 1,68 2,00 13 PIULITA M8 ZN 6,000X 0,17 1,01 1,20 14 Piulita cupru galerie 2,000X 1,68 3,36 4,00 15 Surub 8x60 2,000X 0,38 0,76 0,90 16 PIULITA M6 4,000X 0,04 0,17 0,20 17 PIULITA M8 ZN 2,000 X0,17 0,34 0,40 18 CONTACT BEC MARSARIER 1,000X 36,13 36,13 43,00 19 LICHID FRANA DOT3 1,000 X12,61 12,61 15,00 20 SPRAY ALB ALRTIKA 400 ML 1,000X 21,85 21,85 26,00 21 Simering ax 1,000X 58,82 58,82 70,00 22 Cilindru receptor frana 1,000X 21,01 21,01 25,00 * 23 VOPSEA SPRAY GALBEN SPORT 41A 450ML 1,000X 5,88 5,88 7,00 * 24 ETRIER DR. STG D1304 1.9 2,000X 121,85 243,70 290,00 * 25 pivot superior dacia 1,000 X20,17 20,17 24,00 * 26 CABLU FRANA MANA D1304 1,000X 36,13 MANOPERA 1297,31